DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000687 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de outubro de 2020 Ano 4

Contrato

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO

TERMO DE DISTRATO AMIGÁVEL DO CONTRATUAL N° 003/2020.

O MUNICÍPIO DE IBIRATAIA-BA, torna público a rescisão unilateral do Contrato n° 003/2020, a partir
desta data.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA-BA, Pessoa Jurídica de Direito Público, com sede
Administrativa na Praça 10 de Novembro nº 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia, Estado
da – Bahia, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 14.131.569/0001-09,
neste ato representado pela Prefeita Municipal Senhora ANA CLÉIA DOS SANTOS LEAL, residente e
domiciliado na Av. Ilton Lopes Leal, 13, Centro, Município de Ibirataia, Estado da Bahia, brasileira, casada,
portadora do RG: 647185761 SSP/BA e inscrito no Cadastro de Pessoas físicas (CPF) sob o número
655.148.825-00.

CONTRATADO: EDENILDA DOS SANTOS ANGELO, residente na Rua Manoel Sátiro dos Anjos, nº 10 CEP:
45.580-000, Bairro Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia/BA, portadora do RG: 5.103.804 SSP-BA e inscrito no
CPF: 534.967.015-87.

Objeto: O presente termo tem por objeto a rescisão amigável do contrato de locação nº 003/2020, firmado
em 03 de janeiro de 2020, cujo objeto é a locação de um imóvel localizado na Rua Manoel Alves do Rosário,
n° 42, CEP: 45.580-000 Bairro Alto do Mirante, Ibirataia/BA, para servir de moradia para pessoas em
situação de risco e vulnerabilidade social, em atenção a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e
Cidadania, deste município.

Ibirataia – BA, 18 de setembro de 2020.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 026
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 82B2AE872D3D4BF476F2CD9EDDE987A8

		2020-10-20T14:33:22-0300